



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	646	K M MOREIRA LUZ - ME	14.928.454/0001-31	BISCOITO SALGADO	104.760	0,37	38.761,20
PREGÃO	646	K M MOREIRA LUZ - ME	14.928.454/0001-31	BOLINHO RECHEADO	96.120	0,68	65.361,60
PREGÃO	653	MOVENORD - MOVEIS DO NORDESTE LTDA	05.111.625/0001-44	ARMÁRIO ALTO	23	405,00	9.315,00
PREGÃO	654	STENCIL COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME	72.171.333/0001-94	CADEIRA DE PLÁSTICO	100	34,00	3.400,00
PREGÃO	657	ID SHOPPING - COMERCIO E SERVICOS DE CRAC	10.542.506/0001-86	RIBBON COLOR P/ IMPRESSORA	1	758,00	758,00
INEXIGIBILIDADE	658	CEM CERIMONIA - ORGANIZACAO DE EVENTOS	02.416.284/0001-27	INSCRIÇÃO DE SERVIDOR NO "CONGRESSO BRASILEIRO DE ASSESSORES DE COMUNICAÇÃO DO JUDICIÁRIO - CONBRASCOM".	1	650,00	650,00
PREGÃO	659	KADOSHI - EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO LTDA	05.075.770/0001-17	CADEIRA GIRATÓRIA	100	515,00	51.500,00
PREGÃO	663	LOCAR SERVICOS LTDA - ME	13.588.282/0001-31	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS UTILIZADAS NAS ELEIÇÕES GERAIS DE 2014, PELAS ZONAS ELEITORAIS DA CAPITAL, DE ACORDO COM O EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2014 E SEUS ANEXOS.	1	17.999,54	17.999,54
DISPENSA	665	EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFO	34.028.316/0010-02	CARTAS CONVOCATÓRIAS MESÁRIOS	17.824	4,50	80.208,00
PREGÃO	674	F A MAGALHAES CONSTRUÇOES LTDA - ME	12.310.280/0001-13	CONTRATAÇÃO EVENTUAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR, CONF. ARP 14/2013, LICITADA ATRAVÉS DO PREGÃO E DE Nº 56/2013.	1	369,60	369,60
PREGÃO	675	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	SACO P/ LIXO	1.000	0,91	910,00
PREGÃO	675	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	SABONETE	250	0,83	207,50
PREGÃO	675	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	PANO DE CHÃO	1.200	1,38	1.656,00
PREGÃO	676	PAULO VICTOR MARQUES CASTRO - ME	14.786.583/0001-32	CAPA EM PLÁSTICO CRISTAL	3.000	1,59	4.770,00
PREGÃO	677	SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	07.342.785/0001-20	SACO PARA LIXO	1.000	0,56	560,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	677	SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	07.342.785/0001-20	SABÃO EM PÓ	500	1,98	990,00
PREGÃO	678	SOCIEDADE DISTRIBUIDORA DO NORDESTE LTDA	07.342.785/0001-20	GUARDANAPO DE PAPEL	2.000	0,52	1.040,00
PREGÃO	679	CALADO DISTRIBUIDORA LTDA	08.601.454/0001-20	PANO DE PRATO	200	1,00	200,00
PREGÃO	680	LÍDER INFORMÁTICA EIRELI - ME	13.176.794/0001-90	PAPEL HIGIÊNICO	6.000	0,67	4.020,00
PREGÃO	681	VERSÁTIL COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP	17.612.939/0001-00	PAPEL TOALHA	1.000	10,00	10.000,00
PREGÃO	685	FUTURA - SERVICOS PROFISSIONAIS ADMINISTRATIVOS	06.234.467/0001-82	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA TEMPORÁRIA PARA AS ELEIÇÕES 2014.	1	938.601,80	938.601,80
INEXIGIBILIDADE	691	COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA	07.047.251/0001-70	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE EXTENSÃO DA REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA PARA O CANTEIRO DE OBRAS DA NOVA SEDE DESTE TRIBUNAL.	1	19.735,83	19.735,83
PREGÃO	694	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	AQUISIÇÃO DE IMPRESSOS PARA TODAS AS SEÇÕES ELEITORAIS DA CAPITAL E DO INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ ATRAVÉS DO PREGÃO-E Nº 5/2014.	1	61.157,00	61.157,00
PREGÃO	695	COMERCIAL DE PERSIANAS H D LTDA - ME	04.806.084/0001-06	PAINEL DE DIVISÓRIAS	260	110,89	28.831,40
PREGÃO	705	E A DE SOUZSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2	8000	3,91	31.280,00
PREGÃO	705	E A DE SOUZSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	FITA ADESIVA DE PAPEL CREPADO PARA EMPACOTAMENTO PESADO	65000	1,72	111.800,00
PREGÃO	705	E A DE SOUZSA COMERCIO E SERVICOS LTDA	12.989.841/0001-52	FITA ADESIVA DE PAPEL LISO PARA EMPACOTAMENTO PESADO	6500	9,27	60.255,00
PREGÃO	706	SD COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA	14.270.646/0001-01	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA	145000	0,27	39.150,00
PREGÃO	707	FERNANDA DE JESUS ABREU - ME	18.066.770/0001-00	CANETA ESFEROGRÁFICA	4000	0,34	1.360,00
PREGÃO	708	SIMAG - COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS	08.749.429/0001-98	FLANELA 30X20CM	2800	1,20	3.360,00
PREGÃO	709	SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME	17.792.488/0001-30	MOLHA-DEDOS(UMEDECEDOR) EM EMBALAGEM PLÁSTICA	2500	0,84	2.100,00



# Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2014 - Aquisição: Junho

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	709	SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI - ME	17.792.488/0001-30	TINTA PARA CARIMBO	2200	1,45	3.190,00
PREGÃO	710	EMPRESARIAL CN SERVICOS EIRELI - ME	19.210.090/0001-73	RÉGUA EM PLÁSTICO RESISTENTE	10000	0,52	5.200,00
PREGÃO	711	PLANET GRAF COMERCIO E IMPRESSAO DE PAPEL	02.176.635/0001-70	SACO EM POLIETILENO	51000	0,13	6.630,00
PREGÃO	713	NILTON PEREIRA BARROSO - ME	70.032.776/0001-79	CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE LETREIROS E PLACAS DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA ESTE REGIONAL. DEMAIS CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 17/2014 E SEUS ANEXOS.	1	21.700,00	21.700,00
DISPENSA	718	SATINVEST IMOBILIARIA E PARTICIPACOES LTDA	12.454.526/0001-20	DESPESAS COM PAGAMENTO DE ALUGUEL E TAXA CONDOMINIAL DO IMÓVEL DESTINADO AO FUNCIONAMENTO DO DEPÓSITO CENTRALIZADO DO TRE-CE.	1	311.841,20	311.841,20
DISPENSA	719	AMD SERVICOS LTDA - ME	05.743.921/0001-68	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM A SECO DAS TOGAS DESTE REGIONAL.	1	1.800,00	1.800,00
PREGÃO	720	FA LIMA INFORMATICA - EPP	01.259.682/0001-14	DISCO RÍGIDO PORTÁTIL	20	560,00	11.200,00
PREGÃO	721	FA LIMA INFORMATICA - EPP	01.259.682/0001-14	SERVIDOR DE IMPRESSÃO WIRELESS	40	260,00	10.400,00
PREGÃO	721	FA LIMA INFORMATICA - EPP	01.259.682/0001-14	RÁDIO DE USO EXTERNO PARA COMUNICAÇÃO PONTO A PONTO	4	225,00	900,00
PREGÃO	722	STUDIO F3 LTDA - ME	23.481.856/0001-21	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FILMAGEM, MONITORAMENTO E PRODUÇÃO DE MATERIAL GRAVADO DOS PROCEDIMENTOS DE VOTAÇÃO PARALELA, A SEREM REALIZADOS NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2014 E 2º TURNO, SE HOVER.	2	5.400,00	10.800,00